IOANNI ALBERTO DUCI MEGAP. CELEBERRIMO.

T1_11 v.1 Nulli animis, nulli ingenio, nulli arte secundus,
 2 justitia multis et pietate prior,
 3 mente gravis, vultu facilis, dextraque benignus
 4 munifica, veri plenus amore Dei,
 5 Musarum columen, legum defensor et aequi,
 6 et commune sua pro bonitate bonum,
 7 hic situs est dux Joannes Albertus, amavit
 8 quem veluti carum Vandala terra patrem.
 9 Qui ludis templisque fuit profugisque patronus,
 10 vivere qui longo tempore dignus erat ;
 11 multo aliis citius tumulis infertur avitis,
 12 nec potuit decimam claudere Olympiadem.
 13 Disce hinc quam rapido regum quoque gloria cursu
 14 effluat, et vitae spem melioris habe.

D. EMERANO CIRINGIO.

T1_12 v.1 Inclita Parthenope Megalepolis inclita plange,
 2 occubuit vestros summum decus inter alumnos.
 3 Occubuit patris eximii clarissima proles,
 4 Ciringa de gente satus, flos aureus illi,
 5 flos nimium brevis et fluxus. Quandoque tenellum
 6 Parthenope genuit : genitumque aluere salubri
 7 ambrosiae succo dulces ante omnia Musae.
 8 Mox, quae fida Jovae summo comes assidet, illum
 9 jura Themis docuit, justumque ostendit et aequum :
 10 innumeris quibus ille aliis, dum vita maneret,
 11 profuit : inprimis quas Balthica littora tundunt
 12 totas implevit meritis ingentibus urbes,
 13 eximiis carus ducibus, populoque suisque.
 14 Sincerusque iterum, caris et amicus amicis.
 15 Huic tali licet et tanto, fera parcere Parca
 16 noluit in primo vernantis flore juventae.
 17 Pierides tamen aeternum meminere jacentis,
 18 cumque illis Themis alma gemit, gemit optimus ipse
 19 Dux, patriae columen, populus lacrimantia tergit
 20 lumina, patronique memor Chytraeus amici,
 21 hoc quoque lacrimis summi dat pignus amoris.

EIDEM CIRINGIO.

T1_13 v.1 Ignis ut accensus flammis qui illustribus ardet
 2 est brevior, citiusque jacet, si fumus eundem
 3 materia sudante premat : vivacior ille
 4 ingratum micat e tenebris, alimenta perosus
 5 Parca nimis. Sic Ciringi clarissima virtus,
 6 illustre ingenium, et gnarae sapientia mentis,
 7 iudiciumque senis juvenili in pectore salvum
 8 non potuit superesse diu : locus incremento
 9 nullus erat, virtutum apices et summa tenenti.
 10 Non mirare igitur juvenem periisse, per omnia
 11 eximium. Quin praeclaris virtutibus ejus,
 12 non annis senium numera, canumque videbis
 13 Nestora, quem Antilochum conspecta fronte putaras.

GEORGIO DABRICIO.

T1_14 v.1 Fabricium quando magni domus ardua caeli
 2 abstulit, et sanctos inter divosque locavit,
 3 terra decus periisse suum, laudemque perennem
 4 ingemuit, fecitque adeo convicia caelo,
 5 objiciens illi invidiam injustasque rapinas.
 6 Cui contra Caelum, et recte tibi perfida tantum
 7 eripui virtute virum, quo indigna fuisti.
 8 Nec tuus ille fuit misero dum vixit in orbe,
 9 sed meus. Hinc illi aeternam post fata coronam
 10 imposui merito, quam spes illius et ardens
 11 cum pietate fides dudum exspectare solebat.
 12 Cur retinere velis, qui terrae filius esse
 13 non voluit, sed caelesti flagravit amore ?
 14 Audiit haec probra et rixas magni arbiter orbis,
 15 et medius placide tantas componere lites
 16 talibus aggreditur. Probris desistite tandem,
 17 et cohibete animos. Neuter privabitur illo
 18 quem petitis. Nam Fabricio tam nobile nomen,
 19 quod nec fata queunt, nec mors abolere, nec urnae
 20 concessi : librosque ejus nulla eximet aevo
 21 annorum series, non invidiosa vetustas.
 22 Praeterea mens caelestes in pace triumphos
 23 exiget, et mundi curas contemnet inanes.
 24 Assensere Deo caelum et laetissima tellus.
 25 Sic igitur laus Fabricii, sic gloria vivet
 26 perpetuo in terris : in caeli spiritus arce
 27 exiget aeternos vitae immortalis honores.

D. OTTHONI COMITI SCHOUMBURGIO. BELLATORI HEROICO.

T1_15 v.1 Hic utrimque suae consortis imagine cinctus
 2 stat Comes illustris Iodoci filius Ottho,

3 Ottho Comes, Schoumburgiacaе primaria gentis
 4 gloria, consilio praestans dextraque fidelis
 5 ensifera, Turcisque olim Gallisque tremenda,
 6 Caesaribus dum pro patriis et rege Philippo
 7 bella gerit victor. Sed quem nec tela, nec hostes
 8 devicere, ardens mox pustula vicit, amanti
 9 et patriae eripuit. Flet, Mars, flevere, Camenae,
 10 ipse agit aeternos caelesti in pace triumphos.

DN. MARIAE POMERANAE, D. OTTHONIS COMITIS SCHOUMBURGII UXORI PRIMAE.

T1_16 v.1 Haec Maria est Pomeranorum sata principe forti
 2 Barnimo, quam conspicuus florentibus annis
 3 Ottho comes sibi consortem delegit, amore
 4 casto ardens, cui fulvo auro magis aurea virtus
 5 corpore in eximio regnans, animusque pudicus,
 6 admorant faculas. Quater illam masculus haeres
 7 effecit matrem, quorum Ottho hac conditur urna,
 8 tres etiam nunc consilio et virtute supersunt
 9 in patria et foris illustres, et honoribus aucti,
 10 e caelo genitrix quibus omnia fausta precatur.

IN STATUAM ELISABETAE URSULAE LUNAEBURGIACAE
 D. OTTHONIS COMITIS SCHOUMBURGII RELICTAE VIDUAE.

T1_17 v.1 Pulchra quidem haec statua, et matronae illustris imago est,
 2 pulchra oculos, formosa genas, digitosque tenellos.
 3 Sed quae viva memor mortis sibi talia condi
 4 Ursula mandavit, longe est formosior illis.
 5 Omnia sunt muta hic, motuque et sensibus orba ;
 6 illi autem pulchro mens est in corpore longe
 7 pulchrior, est sermo mentis pulcherrimus index,
 8 est pietas grege castarum comitata sororum.
 9 Ergo illam vivam potius quam flebile marmor
 10 ut liceat spectare, omnes uno ore precemur.

HERMANNO VECHTOLDO CONSULI LUBECENSI.

T1_18 v.1 Vechtoldus qui corde Themis Charin ore ferebat,
 2 Caesarei quondam pars celebrata fori.
 3 Maximus ingenio, dicendi maximus arte,
 4 vir tutela urbis confugiumque suae,
 5 hic jacet ante diem lugubri morte peremptus,
 6 consulibus totiens orba Lubeca dole.
 7 Non illo melior, non excellentior alter,
 8 non bonitate prior non pietate fuit.
 9 Tempore nam pacis, Suetici nam tempore belli,
 10 sustinuit fidi grande laboris onus,
 11 ut sibi commissam regeret feliciter urbem,
 12 esset et optato clara Lubeca loco.
 13 Quae nunc, et merito, exanimem tristissima plangit,

14 in patriam lacrimis officiosa suam,
 15 nam si quando Deus poenas meditatur acerbas
 16 urbibus, egregios eximit inde viros :
 17 imprimisque senes, mente, usu, aetate peritos,
 18 consilio placidos, iudicioque graves,
 19 illis si juvenum succedat fervida proles,
 20 spe, livore, odiis, ambitione tumens :
 21 in pejus tum cuncta ruunt, retroque feruntur,
 22 quisquis es hinc pestem disce cavere tuam.

IACOBO POTCAMERO.

T1_19 v.1 Gryphiaci praeses montis, pia regula morum,
 2 et Pomeranorum dextra oculusque ducum,
 3 Jacobus jacet hic priscae virtutis amator,
 4 Potcamerae summus nobilitatis honos.
 5 Ad tumulum luget pietas, prudentia, candor,
 6 relligio, bonitas, patria, cana fides.
 7 Effundunt Musae lacrimas, tantumque patronum,
 8 cultoremque sibi non superesse gemunt.

DAVIDI FREDERO.

T1_20 v.1 Vita quid ? Exilium, citius vel tardius omnes
 2 in quo jactati tecta paterna petunt.
 3 O infelices ! qui multum ambagibus usi,
 4 per brevia et syrtes hanc iniere viam.
 5 Felices autem compendia nota secutos,
 6 quos vitae in primo limine meta manet.
 7 Hic tuus est etiam superis hoc nomine David
 8 carior, absentis nomen adeptus avi.
 9 Qui vix hoc iter ingressus, jam vela reduxit,
 10 et portum lacrimis liber ovansque tenet.
 11 Gaude igitur, curisque modum cum conjuge pone,
 12 nil melius natum quam bene posse mori.

AD IO. FICHARDUM IC. CL. DE MORTE FILII.

T1_21 v.1 Summe vir, et legum antistes, carissime Musis,
 2 o decus et Moeni fama, Ficharde, tui.
 3 Forsitan, unde tuas veniant, miraris, ad aedes
 4 ignota penitus carmina scripta manu :
 5 mirari tamen incipies desistere, quando
 6 officii fuerit cognita causa mei.
 7 Scilicet arrepta cithara lugubribus odis
 8 cum canerem affinis lubrica fata mei,
 9 cui juveni Themidis felicia castra sequenti,
 10 pro lauro dederat busta suprema Padus ;
 11 traditur Albin quoque littera conscia luctus
 12 orti ex Christophori morte, Ficharde, tui.
 13 Quid facerem ? Unius qui jam modo morte dolebam,

14 mox sensi gemino corda dolore premi.
 15 Quem simul et gemino testari carmine visum est,
 16 hoc foret ut nati notior urna tui.
 17 Sic tua me virtus, sic scriptis nobile nomen
 18 impulit, et generis splendor honosque tui.
 19 Ignosces igitur temeraria forte Camena
 20 si mea conspecto carmine, visa fuit.
 21 Si pecco, peccavit amor, reverentia, candor,
 22 et te quae numquam fama latere sinit.
 23 Sed spondet meliora mihi tua prona voluntas
 24 in studia et Musas, magne Ficharde, meas :
 25 quas placuisse tibi cur non mihi gratuler ? Unus
 26 instar cunctorum nam potes esse. Vale.

CHRISTOPHORO FICHARDO. I. F.

T1_22 v.1 Claro patre satus, clarissimus indole clara,
 2 et clarum a Christi nomine nomen habens,
 3 exstinctus viridi jacet hic aetate Fichardus,
 4 Medoacus Clarias hic ubi spirat aquas.
 5 Ille equidem patris vestigia nota secutus,
 6 ad juga virtutis nobile cepit iter.
 7 Jamque Astraea illi sacri de vertice Pindi
 8 monstrabat nitidis sarta ferenda comis.
 9 Non tulit hoc Lachesis praestantibus invida coeptis,
 10 qua duce Christophori stamina rupta cadunt.
 11 Sic flos ille jacet crudeli falce recisus,
 12 obrutus et glaebis Itala terra tuis.
 13 Parce hostes tam fecundas effringere glebas,
 14 scilicet hae vitae nobile semen habent.
 15 Quod quondam aeterno revirescens flore nitebit,
 16 non metuens falces mors violenta tuas.
 17 Spiritus interea, tumulari nescius urna,
 18 incolit aetherei laeta theatra chori.
 19 Exspectatque sibi jungendi corporis artus,
 20 cum tuba vivificos edet acuta sonos.
 21 Pone modum lacrimis, pater optime, ponite fratres,
 22 Christophorus caelum funere nactus habet,
 23 quin meliora tenens et nobiliora relictis,
 24 aeternis fruitur mens opulenta bonis.